



Representante: VINÍCIUS

CLIENTE:	Secretaria de Obras Canela	CNPJ:		INSC. EST:		ORD. COMP:	
ENDEREÇO:			FONE:				
CONTATO:	RENATO	E-MAIL:			COND. PAGTO:		
FRETE:	☐ CIF ☐ FOB		TRANSPORTADORA:				

COD	DESCRIÇÃO DA MERCADORIA	CA	QUANT.	PREÇO	R\$ TOTAL
	LUVA NITRÍLICA BANHO TOTAL FOAM NITRO MAX 15CM		5	R\$ 98,55	492,75
	MANGOTE DE NAPA PRETO COM ELÁSTICO		5	R\$ 52,50	262,50
	LUVA DE MALHA TRICOTADA BEGE S/PIGMENTO		12	R\$ 6,99	83,88
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
				TOTAL:	R\$ 839,13

OBSERVAÇÕES: CNPJ 20.050.634/0001-66

ENTREGUE:

RETIRADA: